Отказаться от бронирования Объекта и от заключения Договора приобретения 

Объекта с Застройщиком в одностороннем порядке, при этом стоимость услуг Оферента 

возврату Акцептанту не подлежит. 

4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1. Стоимость услуг Оферента по настоящему Договору составляет 25 000 (Двадцать пять 

тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 22%. 

4.2. Акцептант выплачивает стоимость услуг Оференту электронно, посредствам интернет 

эквайринга, организованного на Сайте. 

4.3. Проценты за перевод средств взимаемые банком Акцептанта с последнего при оплате